
UCHWAŁA NR VIII/40/24 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety sołtysom sołectw Gminy Grabowo 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Ustala się dietę przysługującą soltysowi za wykonywanie obowiązków przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Grabowo w wysokości 400 zł (słownie: czterysta złotych). 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1, wypłacana jest każdorazowo za udział w Sesji Rady Gminy Grabowo po 
potwierdzeniu podpisem na liście obecności. 

§ 3. Sołtysowi delegowanemu przez Wójta Gminy w związku z wykonaniem mandatu sołtysa przysługuje 
zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr. 14 poz. 138, z 2003 r. Nr 33, 
poz. 280). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 5. 5 Traci moc uchwała nr XLII/222/22 Rady Gminy Grabowo z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
(soltysów) i zasad jej wypłacania (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego poz. 5955). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E50BE8B-523D-48E6-843D-D9E5D843AAE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/40/24 RADY GMINY GRABOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-20T09:57:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




